

SURAT PENUNJUKAN REKANAN (SPR)

NOMOR : KM.101/I/181/KA-2025

TANGGAL : 30 Januari 2025

TENTANG PENGADAAN BAHAN SERAGAM DINAS PEKERJA BESERTA PERLENGKAPANNYA TAHUN 2024

- MEMBACA : Surat Penawaran Harga PT RESKA MULTI USAHA Nomor : 14/RCB/RMU/XII/2024 tanggal 24 Desember 2024.
- MENIMBANG : 1. Justifikasi Kebutuhan Barang dan Jasa tentang Pengadaan Bahan Seragam Dinas Pekerja Beserta Perlengkapannya Tahun 2024;
2. Bahwa berdasarkan penelitian/penilaian yang seksama oleh Unit Pengadaan Barang dan Jasa PT Kereta Api Indonesia (Persero) atas Dokumen Administrasi dan Teknis yang telah memenuhi persyaratan, dan Penawaran Harga sebesar **Rp9.019.187.500,00 (Sembilan miliar, sembilan belas juta, seratus delapan puluh tujuh ribu lima ratus Rupiah)** tidak termasuk PPN.
- MENINGAT : 1. Peraturan Direksi PT Kereta Api Indonesia (Persero) Nomor PER.U/KM.101/VII/1/KA-2022 tanggal 1 Juli 2022 tentang Pedoman Pengadaan Barang dan Jasa;
2. Peraturan Direksi PT Kereta Api Indonesia (Persero) Nomor PER.U/KM.101/II/1/KA-2024 tanggal 12 Februari 2024 tentang Perubahan atas peraturan Direksi Nomor PER.U/KM.101/VII/1/KA-2022 tentang Pedoman Pengadaan Barang dan Jasa
- MEMPERHATIKAN : 1. Rencana Kerja dan Syarat-syarat (RKS) Nomor RKS/193/TB/MANUAL/P-2024 tanggal 18 Desember 2024;
2. Berita Acara Penjelasan Umum Administrasi dan Teknis Nomor 193/BAP/TB/MANUAL/P-2024 tanggal 23 Desember 2024;
3. Surat Dinas Vice President of Goods and Services Procurement Nomor KM.101/I/135/KA-2025 tanggal 21 Januari 2025 perihal Surat Hasil Pengadaan – Pengadaan Bahan Seragam Dinas Pekerja Beserta Perlengkapannya Tahun 2024;
4. Nota Dinas Vice President of Goods and Services Procurement Nomor 177/KM.101/I/KA/2025 tanggal 24 Januari 2025 perihal Nota Hasil Pengadaan – Pengadaan Bahan Seragam Dinas Pekerja Beserta Perlengkapannya Tahun 2024.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

PERTAMA : Kepada **PT RESKA MULTI USAHA** yang berkedudukan di Stasiun Mangga Besar Lantai Dasar, Jalan Karang Anyar, Jakarta Pusat. NPWP. 02.244.234.7-093.000 diberikan pekerjaan **Pengadaan Bahan Seragam Dinas Pekerja Beserta Perlengkapannya Tahun 2024** dengan nilai **Rp9.019.187.500,00 (Sembilan miliar sembilan belas juta seratus delapan puluh tujuh ribu lima ratus Rupiah)** tidak termasuk PPN.

Jangka Waktu Pelaksanaan :

Pelaksanaan pekerjaan ini harus diselesaikan dalam jangka waktu 30 (tiga puluh) Hari Kalender terhitung sejak Surat Perintah Mulai Kerja (SPMK) diterbitkan sampai dengan terbitnya Daftar Penyerahan Hasil Pekerjaan (DPHP), belum termasuk Pengujian, pendistribusian dan Berita Acara Serah Terima (BAST).

Tempat Penyerahan Pekerjaan :

Tempat penyerahan pekerjaan di Gudang Penyedia untuk selanjutnya didistribusikan ke masing-masing lokasi.

KEDUA : Sambil menunggu saat berlakunya Perjanjian **PT RESKA MULTI USAHA** untuk melakukan persiapan pekerjaan setelah tanggal Surat Penunjukan Rekanan (SPR) ini dikeluarkan sesuai dengan Kerangka Acuan Kerja, Rencana Kerja dan Syarat-syarat (RKS), Berita Acara Penjelasan Umum Administrasi dan Teknis serta syarat-syarat yang telah ditetapkan.

KETIGA : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

KEEMPAT : Perjanjian akan diterbitkan setelah Surat Penunjukan Rekanan (SPR) ini ditandatangani atau sebagaimana disepakati lain oleh PT Kereta Api Indonesia (Persero).

KELIMA : Surat Penunjukan Rekanan (SPR) ini merupakan satu kesatuan dengan Perjanjian.

Petikan Surat Penunjukan Rekanan ini disampaikan kepada **PT RESKA MULTI USAHA** untuk diketahui dan dilaksanakan.

DITETAPKAN DI : BANDUNG
EXECUTIVE VICE PRESIDENT OF LOGISTICS



Tembusan :

1. Yth. Executive Vice President of Signalling, Telecommunication, and Electricity (TS);
2. Arsip.

Lampiran
SPR Nomor : KM.101/I/181/KA-2025
Tanggal : 30 Januari 2025

DAFTAR PEKERJAAN
PENGADAAN BAHAN SERAGAM DINAS PEKERJA BESERTA
PERLENGKAPANNYA TAHUN 2024

NO	NAMA BARANG	VOLUME	SAT	HARGA SATUAN (Rp)	NILAI PEKERJAAN (Rp)
1	Kain Bahan Seragam Dinas	149.819,50	Meter	41.000,00	6.142.599.500,00
2	Atribut	53.768,00	Set	15.000,00	806.520.000,00
3	Ikat Pinggang (Sabuk)	26.884,00	Pcs	62.000,00	1.666.808.000,00
4	Card Holder	26.884,00	Pcs	15.000,00	403.260.000,00
Jumlah					9.019.187.500,00
Terbilang : Sembilan miliar sembilan belas juta seratus delapan puluh tujuh ribu lima ratus Rupiah					